



# Diário Oficial do **Município**

**Prefeitura Municipal de Cafarnaum**

terça-feira, 9 de julho de 2019

Ano IX - Edição nº 01124 | Caderno 1

## **Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica**



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

[www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
2E5735C7C05DB31B9F80C6B4B2FB431E

# Prefeitura Municipal de Cafarnaum

## SUMÁRIO

- SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 410/2018
- ERRATA 2º T. ADITIVO CT 123, 124 e 125/2019

# Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

SEGUNDO TERMO ADITIVO

**CONTRATO Nº 410/2018 - CONTRATANTE:** Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA;  
**CONTRATADA:** GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME - **OBJETO:** O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato de prestação de serviços em mais 180 dias, contados a partir da assinatura do presente termo aditivo; Data Assinatura. 18/06/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

# Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Termo Aditivo

## **PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA**

CNPJ-13.714.142/0001-62

### **ERRATA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO**

Na publicação no Diário Próprio, Edição nº 01123 de 08/07/2019, relativo ao SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 123/2019; **Onde se Lê:** “Data de Assinatura 02 de Julho de 2019” **Leia-Se:** “Data de Assinatura 03 de Julho de 2019”; Cafarnaum/BA, 09/07/2019; Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita Municipal.

## **PREFEITURA MUN. DE CAFARNAUM/FUNDO MUN. DE AÇÃO SOCIAL**

CNPJ nº 17.622.151/0001/84

### **ERRATA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO**

Na publicação no Diário Próprio, Edição nº 01123 de 08/07/2019, relativo ao SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 124/2019; **Onde se Lê:** “Data de Assinatura 02 de Julho de 2019” **Leia-Se:** “Data de Assinatura 03 de Julho de 2019”; Cafarnaum/BA, 09/07/2019; Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita Municipal.

## **PREFEITURA MUN. DE CAFARNAUM /FUNDO MUN. DE SAÚDE**

CNPJ: 13.770.489/0001-22

### **ERRATA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO**

Na publicação no Diário Próprio, Edição nº 01123 de 08/07/2019, relativo ao SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 125/2019; **Onde se Lê:** “Data de Assinatura 02 de Julho de 2019” **Leia-Se:** “Data de Assinatura 03 de Julho de 2019”; Cafarnaum/BA, 09/07/2019; Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita Municipal.